
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 14 17 9 5

26

0
10
19

1
11
21

2
12
22

3
14
24

4
15
26

5
18

Auszeit

24:24

Ende 
15:26 B  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 3 13 12 8

24

╳

9
19

2
11
20

3
12
21

4
14
22

5
15
24

7
17

Auszeit

9:9

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:29 B  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 13 12 8 7

25

1
7

2
11

3
14

4
15

5
23

6
24
25

Auszeit

4:8
23:19

Ende 
15:52 A  SV Veldhaus… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 14 17 9 5

218
17:21

╳

12
21

1
13

3
14

5
16

8
17

10
20

Auszeit

13:11
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:55 A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 14 17 9 5

258
22:18

3
15

7
18

8
20

9
22

11
23

14
24
25

Auszeit

15:10
23:21

Ende 
16:20 B  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 3 13 12 8

2211 4
5:11 15:21

╳

8
22

1
13

2
14

3
15

4
18

5
21

Auszeit

1:7
13:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:23 B  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 7 12 8 13

25

1
13

3
14

6
15

8
17

10
25

11 Auszeit

13:11
17:16

Ende 
16:47 A  SV Veldhaus… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 14 17 9 8

16

╳

8
1
11

3
12

4
13

6
16

7 Auszeit

4:8
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
16:50 A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 14 17 9 8

31
3:7

0 1 2 3 Auszeit

7:13

Ende 
17:04 B  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 3 7 12 8

152
11:7

╳

13
1
14
15

3 5 8 10 Auszeit

Wechsel 
3:8 A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 14 17 9 8

101
3:7

0
8

1
10

2 3 6 7 Auszeit

7:13

Bezirksliga Emsland/Bentheim/Osnabrück
(Männer)

Männer

A  SV Veldhausen 07 vs. VfL Lintorf IV B
Spiel 59 15.02.2020 15:00 Uhr

Gebrüder Pannenborg-Halle 
49828 Neuenhaus (Veldhausen) 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Veldhaus…
1 Kalinin, Juri X
5 Dykhuis, Sebastian X
6 Egbers, Jens X
7 Berens, Malte X
8 Oldekamp, Gero X
9 Müller, Florian X

10 Fett, Raphael X
11 Egbers, Martin X
14 Egbers, Jens X
17 Hödtke, Steffen X
A  Libero

10 Fett, Raphael X
A  Offizielle
T Berens, Thomas

C

B  VfL Lintorf…
2 Hagen, Niklas X
3 Fricke, Joachim X
4 Bloem, Simon X
5 Walenzko, Ben X
7 Vehrs, Jonathan X
8 Engbrecht, Jotam X

11 Van Zuijlen, Connor X
12 Truschkowski, Mark X
13 Tiessen, Harald X
15 Gierke, André X
B  Libero

15 Gierke, André X
B  Offizielle
T Uhlmann, Hartmut E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Veldhaus… VfL Lintorf… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 26 24 0 0 1
2 1 0 21 2 23 25 1 0 2
2 1 1 25 3 25 22 0 2 2
2 0 0 16 4 24 25 1 0 2
1 1 0 10 5 14 15 1 1 0
8 3 2 98 112 111 3 3 7
Start: 15:00 Ende: 17:04 Dauer: 2:04
Sieger: VfL Lintorf IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brune, Florian 1
2 Klebert, Joshua 2

Schreiber 3
Schr. Vahle, Simon 4

Assist. Eickhoff, Marius

Dokument erstellt: 15.02.2020 17:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


