

Bezirksliga Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer) Männer

Spiel 59

(A) SV Veldhausen 07 vs. VfL Lintorf IV (B) 15.02.2020 15:00 Uhr

Gebrüder Pannenborg-Halle 49828 Neuenhaus (Veldhausen)



				S		Start 5:00 A SV Veldhaus				ıs	s	En 15:		В	R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	
	St	tartaufstellung		A	6	11	14	17	9	5	0.0	7	5	3	13	12	8		
llung		Spielernr.		ı							26							24	
ufstellung	Auswechsel- spieler	C.	Spielstand Z																
Ā	•	Spieistanu																	
		1.	5.	1	0	1	2	3	4_	5	Auszeit	X	2	3	4	5_	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.				12 22	14 24	15 26	18	24:24	9 19			14 22	15 24)	17	9:9	

S		art :29	В) VfL I	_intor1		s	En 15	de :52	A	R			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	3	13	12	8	7		6	11	14	17	9	5	
Т							25				8			21
Z											17:21			
2	1	2	3		5	6	Auszeit	X	1 13	3	5	8	10	Auszeit
_	/	ħΤ	14	15	23	24 25 25	4:8 23:19	á	13	14	16	17	20	13:11 17:20

				S		art :55	A SV Veldhaus				s	En 16		B VfL Lintorf				R		
	, and	Aufschlagfolge		Λ.	ı	Ξ	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
		artaufstellung		12	6	7	14	17	9	5		7	5	3	13	12	8			
lung		Spielernr.		Spielernr.					8				25			11		4		22
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z			22:18]			5:11		15:21				
Ā																				
	•	1.	5.	12	3_	7	8	9	11 23	14	Auszeit	X	1	2		4	5	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	18	20	22	23	24 25)	15:10 23:21	8 22	13	14	15	18	21	1:7 13:18		

Schiedsgericht

Schreiber

Brune, Florian

Schr. Vahle, Simon

Assist. Eickhoff, Marius

Klebert, Joshua

S		art :23	В	VfL I	Lintor		s	En 16	de :47	A	R			
Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	3	7	12	8	13		6	7	14	17	9	8	
ı							25							16
Z														
1	1	3	6 1 F	8	10 25	11	Auszeit	X	1	3	4 13	6 16	7	Auszeit
4	13	14	15	17	29)		13:11 17:16	Ö	11	12	13	10		4:8 16:21

			Sta 16:	art :50	A SV Veldhaus				s			B) VfL I	Lintorf		R			A	A SV Veldhaus			s
Α	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
St	artaufstellung		6	7	14	17	9	8		13	5	3	7	12	8		6	7	14	17	9	8	
	Spielernr.		1						3	2						15	1						10
Auswechsel- spieler		Ζ	3:7							11:7							3:7						
	Spielstand																						
	1. 5.	_	0	1	2	3			Auszeit	X	1	3	5	8	10	Auszeit	0	1	2	3	6	7	Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							7:13	13	14 15						8	10)					7:13
	Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden runden 3. 7.	Auswechsel-spieler Spielstand Z 1. 5. 2 6. 2 6. 3 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufsch	Aufschlag- Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag-runden Aufschlag-run	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- rund	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlaggreen Auf	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlaggrunden Aufsc	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielstand Spielern Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlaggrunden Spielstand Spi	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswe	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswech	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswech	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswec	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spielstand Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspiele	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechsel	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Ausw	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielst	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand

hs 8	el	(A)	SV Ve	ldhau	s		S	A	SV Veldhaus		B VfL Lintorf						
_	ı	III	IV	V	VI	Р	unkte	1	Kalinin, Juri	Χ	2	Hagen, Niklas	Χ				
-	7	14	17	9	8	Ť	ulikte	5	© Dykhuis, Sebastian	Χ	3	©Fricke, Joachim	Χ				
	'	177		3		┨.	10	6	Egbers, Jens	Χ	4	Bloem, Simon	Χ				
						╝.	TO	7	Berens, Malte	Χ	5	Walenzko, Ben	Х				
								8	Oldekamp, Gero	Χ	7	Vehrs, Jonathan	Х				
								9	Müller, Florian	Χ	8	Engbrecht, Jotam	Х				
1 10		2	3	6	7	A	Auszeit	10	Fett, Raphael	Χ	11	Van Zuijlen, Connor	Х				
10)	1							11	Egbers, Martin	Χ	12	Truschkowski, Mark	Х				
						1.	7:13	14	Egbers, Jens	Χ	13	Tiessen, Harald	Х				
								17	Hödtke, Steffen	Χ	15	Gierke, André	Х				
			Ergel	nisse	,			A	Libero		B)	Libero					
A)	SV	Veldh	aus			rf	. (B)	10	Fett, Raphael	Χ	15	Gierke, André	Χ				
<u>م ا</u>	w			Dauer		G	WIA	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle					
1	0 1	26	1	26	24	0	0 1	T	Berens, Thomas		T	Uhlmann, Hartmut	Ε				
2	1 (21	2	23	25	1	0 2										
2	1 1	25	3	25	22	0	2 2										
2	\cap I \cap	16	1	24	2 =	1	\cap										

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergeb
	A)s	V١	/eldh	aus
	Α	W	G	Р	Satz
	1	0	1	26	1
	2	1	0	21	2
	2	1	1	25	3
	2	0	0	16	4
	1	1	0	10	5

2

4

Linienrichter

Start: Siege
Dokum

8 3 2 98 112 111 3 3 7 15:00 Ende: 17:04 Dauer: 2:04 er: VfL Lintorf IV

24

Dokument erstellt: 15.02.2020 17:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de